様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

  武雄市長    様

                申請者 住 所

                    団体名

                    氏 名

                    電話番号

                       （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が自署(手

書き)する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及

び法人の場合は押印が必要）

武雄市各種スポーツ全国大会等出場奨励金交付申請書

このたび全国大会等に出場します（出場しました）ので、武雄市各種スポーツ全国大会等出場奨

励金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。

大 会 名

大 会 等 の 期 間    年  月  日 から    年  月  日 (  日間)

会 場

奨 励 金 交 付 申 請 額

          人 ×    円＝     円

※ 交付対象者が国内の大会に団体競技で出場する場合は、当該交付

対象者が所属する団体につき、１０万円を上限とする。

主 催 者 等 名 称                 電話番号(          )

添付書類

 ⑴ 当該大会の開催要項の写し

 ⑵ 当該大会の主催者に提出した申込書の写しその他出場資格を証する書類（推薦書等）

 ⑶ 交付対象者（決定者）名簿（別紙）

 ⑷ 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

都道

府県

別紙

交 付 対 象 者 （ 決 定 者 ） 名 簿

（ 大  会  名 ：                                      ）

（ 所属団体名等 ：                                      ）

 (申請者名：           )

 氏 名 年齢 住所 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

※ 備考欄には、肩書（選手、監督、コーチ又は随行者）を記入してください。